

会议室维修改造工程 工程

工程量全费用清单计价表

编制单位：陕西云巢建设工程有限公司 (单位盖章)



法定代表人或其授权人： (签字或盖章)



编制人：郭洛平 (造价人员签字盖专用章)



复核人： (造价人员签字盖专用章)



编制时间： 年 月 日

复核时间： 年 月 日

分部分项工程量全费用清单计价表

工程名称：会议室维修改造工程

专业：土建工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					全费用综合单价	合价
1	BB002	原有木门拆除 [项目特征] 1. 原有门洞拆除 [工程内容] 1. 拆除	项	1	383.36	383.36
2	BB004	拆除一楼三个会议室原有铝板和石膏板吊顶 [项目特征]：拆除时做好原有装饰面保护工作 1. 拆除原有石膏板吊顶 2. 垃圾清运：人工装袋、下楼、装车，运至指定垃圾堆放点 [工程内容] 1. 拆除 2. 清运	m2	300	15.09	4527.00
3	BB005	拆除前清理、下楼、外运室内已产生的垃圾（所有区域）	车	1	2725	2725.00
4	BB013	原墙面乳胶漆铲除 [项目特征] 拆除时保护好原有会议室家具和地面及室内会议设施 1. 铲除所有会议室原有墙面乳胶漆，壁纸、木饰面、 2. 垃圾清运：人工装袋、下楼、装车，运至指定垃圾堆放点 [工程内容] 1. 拆除 2. 清运	m2	780	10.62	8283.60
		分部小计				15918.96
		装饰装修工程				
		一楼三个联排会议室				
		楼地面工程				
5	020105007001	金属踢脚线 [项目特征]：更换不锈钢金属踢脚线 1. 踢脚线高度：80mm 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：MT02-金属踢脚线（成品铝合金踢脚线5mm厚） [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺贴 3. 材料运输	m2	2.88	661.87	1906.19
		分部小计				1906.19
		墙、柱面工程				
本页合计						

分部分项工程量全费用清单计价表

工程名称：会议室维修改造工程 专业：土建工程 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					全费用综合单价	合价
6	020207001014	装饰板墙面 [项目特征] 1. 墙体类型：轻质砖墙体 2. 龙骨材料种类、规格、中距：覆而龙骨，龙骨卡件，十字沉头自攻螺丝 3. 基层材料种类、规格：基层阻燃处理（15mm厚阻燃板，防火涂料两遍），木挂条阻燃处理 4. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：实木木饰面 [工作内容]：做好原会议室设备、家具、窗帘窗户其他装饰面及地面的保护工作，完成后并做好保洁卫生工作，原有木饰面拆除后基层处理和恢复 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴 6. 刷防护材料、油漆	m2	21	556.58	11688.18
7	020207001015	装饰板墙面 [项目特征] 1. 隔离层材料种类、规格：12mm厚阻燃板 2. 基层材料阻燃种类、规格：18mm防火棉 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：防火吸音布软包 [工作内容] 1. 基层清理：拆除原有布艺软包，并做原有基层处理。 2. 砂浆制作、运输 3. 龙骨制作、运输、安装 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	72	355.91	25625.52
8	020207001013	装饰板墙面贴壁纸 [项目特征] 1. 墙体类型：轻质隔墙墙体 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：阻燃墙纸 [工作内容] 1. 基层清理，拆除后原有墙体处理 2. 粉刷腻子制作、运输 3. 底层抹灰 4. 龙骨制作、运输、安装 5. 钉隔离层	m2	190.84	131.78	25148.90
本页合计						



